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Hankkeen tavoitteena on vahvistaa terveys- 
ja sosiaalialan tutkintolinjoja tarjoavien 

korkeakoulujen ja ammatillisen koulutuksen 
valmiuksia tarjota ja tukea opiskelijoita tarvittavien 

kompetenssien ja taitojen hankkimisessa 
tarjotakseen monaisuussensitiivistä hoivaa 

iäkkäille vieraskielisille. Hankkeessa huomioidaan 
monimuotoisuus ja edistetään inklusiivisia 

hoitokäytäntöjä kaikenikäisille ja erilaisista kieli- ja 
kulttuuritaustoista oleville perheille ja potilaille. 

Lisäksi hankkeen tarkoituksena on edistää 
innovatiivisia oppimis- ja opetuskäytäntöjä.

TIETOA PROJEKTISTA



DI.S.C.O.P.M.B. -PROJEKTI PYRKII
KEHITTÄMÄÄN:

 Korkeakouluopiskelijoille ja terveydenhuollon am-
mattilaisille suunnatun koulutusohjelman, joka tukee 
osallistavien hoitokäytäntöjen toteuttamiseen tarvit-
tavien kompetenssien ja taitojen hankkimista;

 Itsenäisen työskentelyn verkkomateriaalin käytett-
äväksi terveydenhuollon ja sosiaalityön opiskelijoi-
den ja ammattilaisten koulutuksissa; vieraskielisten 
ikääntyneiden ja heidän perheidensä/ omaishoitajien-
sa hyvästä hoivasta.

PROJEKTIKONSORTIO PYRKII SAAVUT-
TAMAAN TAVOITTEET KEHITTÄMÄLLÄ, 

PILOTOIMALLA JA LEVITTÄMÄLLÄ KOLME 
HANKKEEN TULOSTA: 

 Monikielinen koulutusohjelma 
yksilökeskeisestä, moninaisuussensitiivi-
sestä hoidosta vieraskielisille iäkkäille ja 
heidän perheilleen/ omaishoitajilleen.

 Avoin verkko-opetusmateriaali (OER) 
vieraskielisten iäkkäiden hoidosta ja heidän 
perheistään/ omaishoitajistaan.

 Menettelytapasuositukset kehittämään 
yksilökeskeisen, moninaisuuden huomioivan 
terveydenhuollon optimaalista tasoa ma-
ahanmuuttajataustaisille iäkkäille henkilöille 
ja heidän perheilleen.

TAUSTA
Laadukkaiden hoitopalvelujen ja hyvän hoidon 
saatavuuden tarjoaminen kaikille yksilöille 
ja heidän perheilleen iästä, etnisestä ja 
kulttuuresta taustasta riippumatta on nykyisin 
terveydenhuollon päätavoite. Yksi tärkeimmistä 
tekijöistä on huomioida palveluita käyttävät 
yksilöinä, ottaen huomioon heidän näkemyksensä, 
vakaumuksensa ja kulttuurinen alkuperä. 
Yhteiskuntamme lisääntyvä kielellinen ja 
kulttuurinen monimuotoisuus voi tehdä sosiaali- 
ja terveyspalvelujen saatavuudesta käyttäjien 
keskuudessa hyvin erilaisen kokemuksen. 
Laadukkaan ja hyvän hoidon saatavuuden 
varmistamiseksi kaikille yksilöille ja heidän 
perheilleen on keskeistä sellaisten sosiaali- 
ja terveyspalvelujen toteuttaminen, jotka 
huomioivat monimuotoisuutta sen kaikissa 
ilmenemismuodoissa. Tämän vuoksi osallistava 
ja monimuotoisuustietoinen hoito on yksi 
tämän päivän terveyspolitiikan kulmakivistä. 
Pyrkimyksenä on tarjota yksilöllistä ja laadukasta 
hoitoa, jossa kunnioitetaan jokaisen yksilön 
vakaumusta, alkuperää, elämänkokemusta ja 
tarpeita.


